
D I L C I O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 (dále jen „rámcová dohoda") 

Číslo dílčí objednávky: 26/2023/MO, 07PU-004470 
Ze dne: 25. 07. 2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AVE CZ
odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí 
smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran 
touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné údržby silnic I. třídy a dálnice D6 v Karlovarském kraji.

Místo dodání: D6 exit 131 -  exit 156
silnice I/20 km 0,000 -  km 39,586
silnice I/25 km 0,000 -  13,669 v Karlovarském kraji

Termín dodání: 01. 08. 2023 -  05. 10. 2023

Kontaktní osoba objednatele: ............................................... .................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 3.492.560,48 / 4.225.998,18

Další informace pro dodavatele: Fakturace bude měsíční dle odsouhlasených prací.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ..........................
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha: Položkový soupis prací

Digitálně podepsal: ........................... 
Datum: 31.07.2023 12:44:03 +02:00

. .... ........
D ig itá lně podepsal ..... 
.........
Datum: 2023.07.31 19:19:15 
+ 02 ' 00 '

..................... Digitálně podepsal ......... ............... 
Datum: 2023.07.31 13:11:04+02*00*



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací

Č.
po l.

kód
p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  kó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
předpokládaný  
počet TJ/12m

je d n o tk o v á  c e n a
celková

cena za 12 m ěsíců

1s 2112 93818.1
Č ištění vozovek m etením  strojně sam osběrem

O dstranění nečisto t s tro jně m etením  sam osběrem  se  zkrápěním  před zam etacím i kartáči. V  ceně jsou  zahrnuty veškeré 
náklady nutné k provedení prací (naložení odpadu, doprava na skládku d le  zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací
..... ....... ...... ....... ....... ...........

8 s 2161 014102.3
Poplatky za skládku - uliční sm etky Zahrnuje veškeré  poplatky provozovateli skládky souvise jící s uložením  odpadu na skládce (likv idace odpadu d le  Zákona č. 

185/2001 Sb.). U ložené m nožství bude dokládáno vážním i lístky z řízené skládky.
. .. ........... ... ...........

1 5 s 3132 914921.2 SDZ - vyrovnání značky
Položka zahrnu je  navrácení o točené svis lé  dopravní značky do správné polohy.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.
. . . .... ........... ..............

4 1 s 4431 Nástavce na svodidla - rovnání
Položka zahrnu je  rovnání nástavců na svodid la  do p ředepsané polohy.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.
. . . .... ......... ..............

4 8 s 4541 Sm ěrové sloupky - vyrovnání
Položka zahrnu je  vyrovnání vykloněného sm ěrového sloupku.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.
. . . ...... ......... ... ...........

6 2 s 5211 12900
Č ištění příkopů, svahů, odpočívek a asf. zálivů od 
odpadků ručně

Položka zahrnu je  sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likv idace vzn ik lého odpadu d le  zákona č. 185/2001 Sb. 

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.
...... ...... ........... ....... ...........

6 5 s 5232 12932
Hloubení příkopů strojně -  do 0.5 m3/m

Položka zahrnu je  hloubení příkopů v  udaném  objem u vč. odvozu a likv idace vzn ik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.
... .... ........... ... ...........

6 7 s 5311 93852R.1 Rigoly - čištění nánosu

Položka zahrnu je  ruční odstranění travnatého porostu či naplaveného m ateriá lu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace 
vzn ik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.

... ..... ...... ......... ....... ...........

7 3 s 5811 12980
Vpustě, šachty -  čištění

Položka zahrnu je  vyjm utí a vyčištění kalového koše, vyčištění dna vpusti pom ocí sacího zařízení vč. odvozu a likvidace 
vzn ik lého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.

. . . .... ........... ..... ...........

8 4 s 6012 93818.2 Mosty -  č ištění

Úklid loká ln ího znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, řím sy m ostu nebo sbě r a naložení o jedinělých 
předm ětů (pneum atika, pytel s odpadky apod.). V  ceně jsou  zahrnu ty  veškeré náklady nutné k provedení prací vč .odvozu a 
likv idace vzn ik lého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.

..... ...... ....... ...........

8 5 s 6013 12980R Mosty -  čištění odvodňovačů
Č ištění a proplach tlakovou vodou,

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.
. . . .... ........... ..... ...........



Č.
po l.

kód
p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  kó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
předpokládaný  
počet TJ/12m je d n o tk o v á  c e n a

celková
cena za 12 m ěsíců

8 6 s 6014 93832R.1 Mosty -  čištění skluzů a odláždění

Ručně nebo tlakovou vodou s následným  antivegetačním  postřikem . Položka zahrnuje odstranění vegetace  a očištění. 
Vč.odvozu a likv idace vzn ik lého odpadu d le  Zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.

..... ...... ......... ... ...........

9 2 s 8121 18481-617. Řez a průklest strom ů

Řez a průklest strom ů. O dstranění suchých, na lom ených nebo jinak  nebezpečných větví. Větví zasahu jících  do průjezdního 
profilu, vě tví nadbytečných, vým ladků a pod. Vč. likv idace vzn ik lého odpadu d le  zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací. C ena za  jeden 
strom
400 p + 15d+35d

. . . ...... ... ........... ....... ...........

9 4 s 8151 117 11 Kácení strom ů - BSP o prům ěru km ene do 25 cm

Pokácení nahnutých nebo nalom ených strom ů hrozících zřícením . Vč. likv idace vzn ik lého odpadu d le  zákona č. 185/2001 
Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.

Odkup m ateriá lu d le  Přílohy č. 2 Sm ěrn ice GŘ 06/2013.

. . . ...... ........... ..... ...........

9 7 s 8221 111 21 Řez a průklest keře
Řez a průklest keřů do p lochy 40 m2. Vč. likv idace vzn ik lého odpadu d le  zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  nák lady nu tné  k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.
..... ... ...... ......... ..... ...........

9 8 s 8313 111 15 Kosení travních porostů ručně křovinořezem
Sečení ručně křovinořezem  v  om ezeném  rozsahu např. zajištění rozh ledových podm ínek.

V  ceně jsou  zahrnuty veškeré  nák lady nu tné  k provedení prací vč. DIO a dopravy na m ísto  provádění prací.
..... ... ...... ....... ..............

Celková cena silnice v Kč bez DPH ... ....... ...........
DPH Kč ....... ...........
Celková cena silnice v Kč včetně DPH .......... ...........



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací

Č
p ol.

k ó d
p o lo ž k y
H e lio s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t  T J /1 2 m
je d n o tk o v á

c e n a

C e lk o v á
c e n a  z a  12  m ě s íc ů

1d 2112 93818.1
Č iš těn í vo zo vek  m eten ím  s tro jn ě  s a m o sb ěrem

O d straněn í neč is to t s tro jně  m eten ím  sam osbě rem  se zk rápěn ím  před za m e tac ím i kartáči. V  ceně  js o u  za h rn u ty  veške ré  
nák lady  nu tné  k p roveden í p rací (na ložen í odpadu , d op rava  na sk ládku  d le zákona  č. 185/2001 Sb. apod.).

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 d 2161 014102 .3
P o p la tky  za  sk lád ku  - u ličn í sm e tk y Z ah rnu je  veške ré  pop la tky  p rovozova te li sk lá d ky  so uv ise jíc í s u ložením  odpadu  na sk ládce  ( likv idace  odpadu  d le  Z ákona  

č. 185/2001 Sb.). U ložené m nožs tv í bude dok ládáno  vážn ím i lís tky  z řízené skládky.
. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 0 d 4421 91238
N ástavce  na s v o d id la  - zřízen í

P oložka  za h rn u je  d odán í a m on táž nástavců  do p ředvrtaných  d ě r ve  svodn ic i d le TP.

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 1 d 4431 N ástavce  na s v o d id la  - rovnán í
P oložka  za h rn u je  rovnán í nástavců  na svod id la  do p ředepsané  polohy.

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 5 d 4521 91228.1
S m ěro vé  s lo u p k y  s iln ič n í - zřízen í

P oložka  za h rn u je  d odán í a m on táž sm ěrového  s loupku  náhradou  za  o d c ize n ý /zn iče n ý  d le TP  d le  s táva jíc ího  s tavu  v  m ístě. 
Vč. likv idace  vzn ik lé h o  odpadu  d le  zákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

4 8 d 4541 S m ěro vé  s lo u p k y  - vyro vnán í
P oložka  za h rn u je  vy rovn á n í vyk lo n ě n éh o  sm ěrového  s loupku.

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 2 d 5211 12900
Č iš těn í p říkop ů , svahů , o d p o č ív e k  a asf. zá livů  od  
o d p ad ků  ručně

P oložka  za h rn u je  sb ě r odpadků  do p las tových  pytlů vč. odvozu, likv idace  vzn ik lého  odpadu  d le  zákona  č. 185/2001 Sb. 

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

6 7 d 5311 93852R .1 R ig o ly  - č iš těn í nánosu

P oložka  za h rn u je  ručn í o d s traněn í travn a té h o  po rostu  či nap laveného  m ate riá lu  z rigolu  ručně  vč. odvozu  a likv idace  
vzn ik lé h o  odpadu  d le zákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 4 d 6012 93818 .2 M o s ty  - č iš těn í

Úklid loká ln ího  zne č iš tě n í vozovky, k ra jn ice, obs lužného  chodn íku  PHS, řím sy m ostu  nebo sb ě r a na ložení o jed ině lých  
p ředm ě tů  (pneum atika , pyte l s od p ad ky  apod.). V  ceně  js o u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč .o d vozu  a 
likv idace  vzn ik lého  odpadu  d le Z ákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 5 d 6013 1 2980R M o s ty  - č iš těn í o dvo d ň o vačů
Č iš těn í a p rop lach  tla ko vo u  vodou,

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

8 6 d 6014 93832R .1 M o s ty  - č iš těn í sk luzů  a o d lážd ěn í

R učně nebo tlakovou  vo d o u  s nás ledným  a n tivege tačn ím  postřikem . Po ložka  za h rn u je  o d s traněn í ve g e ta ce  a očiš těn í. 
V č .o d vo zu  a likv idace  vzn ik lého  odpadu  d le  Z ákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 1 d 7211 938545R .1 P ro tih lu ko vé  s tě n y  č iš těn í
č iš těn í tlakovou  vodou, V č .o d vo zu  a likv idace  vzn ik lé h o  odpadu  d le Z ákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  ¡sou za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



9 2 d 8121 18481-617 . Ř ez a p rů kles t strom ů

Řez a p růk les t s trom ů. O ds traněn í suchých , na lom ených  nebo jin a k  nebezpečných  vě tv í. V ě tv í za sa h u jíc ích  do 
p rů jezdn ího  profilu , vě tv í nadbytečných , vým la dků  a pod. Vč. likv idace  vzn ik lé h o  odpadu  dle zákona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací. C ena za  je d e n  
strom  38+400

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 4 d 8151 117 11 K ácení s trom ů  - B SP o  prům ěru  km en e d o  25 cm

P okácen í nahnu tých  nebo na lom ených  s trom ů  h rozíc ích  z řícen ím . Vč. likv idace  vzn ik lého  odpadu  d le  zákona  č. 185/2001 
Sb.

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.

O dkup  m ate riá lu  d le P řílohy č. 2  S m ěrn ice  GŘ 06 /2013 . —  18d + 50p + 48 (p troh lžečka )

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

9 7 d 8221 111 21 Ř ez a p rů kles t keře
Řez a p růk les t keřů  do p lochy 40  m2. Vč. likv idace  vzn ik lé h o  odpadu  d le  zá kona  č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jso u  za h rn u ty  veške ré  nák lady nu tné  k p roveden í p rac í vč. DIO a dop ra vy  na m ís to  p rováděn í prací.
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C e lk o v á  c en a  d á ln ic e  v Kč bez DPH . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DPH Kč . . . . . . . . . . . . . . . .
C e lk o v á  c en a  d á ln ic e  v Kč v če tn ě  DPH . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Rámcová dohoda - běžná údržba - rekapitulace

Celková cena silnice v Kč bez DPH .....................
DPH Kč ..................
Celková cena silnice v Kč včetně DPH .....................

Celková cena dálnice v Kč bez DPH .....................
DPH Kč ..................
Celková cena dálnice v Kč včetně DPH .....................

Celková cena silnice + dálnice v Kč bez DPH 3 492 560,48
DPH Kč 733 437,70
Celková cena silnice + dálnice v Kč včetně DPH 4 225 998,18

...... .........
Digitálně podepsal 
............... 
Datum: 2023.07.31
19:18:45 +02'00'


